operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj)”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

“Mbledhja, transporti dhe asgjësimi i mbetjeve spitalore”:  90524400-0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 6,085,000.00 (gjashtë milion e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

TVSH dhe sipas loteve: 

Nr. 

Lotit 
Kodi  Llojet e mbetjeve spitalore te rrezikshme Njesia  Fondi Limit  

1 18 01 01 

Loti 1:  Te mprehtat - Instrumente të mprehta të 

përdorura si age, bisturite, shiringa, brisqe, 

instrumente të mprehta, qelqe të thyera dhe të